Ime i prezime roditelja -
podnositelja zahtjeva

Adresa

prebivalista:

OIB:

Tel.:

PREDMET: Zahtjev za financiranje $kolske prehrane u sk. godini 2019/2020.

- podnosi se.

Sukladno Odluci o (su)financiranju $kolske prehrane uc¢enicima osnovne $kole, s prebivalistem na
podrucju Opéine Brckovljani, u Skolskoj godini 2019/2020. podnosim zahtjev za navedenu pomo¢ za

ucenika/cu:
. . . . Razred Osnovna $kola koju
Ime i prezime ucenika .
koji pohada pohada

1.
2.
3.
4,
5.
6.

Broj ¢lanova zajednickog kucéanstva:

Broj ucenika/studenata koji se redovito skoluju:

Zahtjevu prilaZem:

1.
2.

3.
4

Izjavu o ¢lanovima zajednickog kucanstva

dokaz o prebivalistu za sve ¢lanove zajednickog kucanstva (preslike osobnih iskaznica ili
potvrde o prebivalistu ne starije od mjesec dana ili elektronicki zapis - sustav e-Gradanin)
dokaz o ukupnim prihodima zajednickog kucanstva za protekla 3 mjeseca

ostalo (navesti):

te izjavljujem da sam suglasan /suglasna da se navedeni osobni podaci prikupljaju i obraduju isklju¢ivo
u svrhu ostvarivanja prava na besplatnu Skolsku prehranu.

2019. godine

(potpis podnositelja zahtjeva)



